tantum, qui solus integrum dominium ac ius in ea re habet...

38 Lege plures ff.de dam.insect.admonetur. Quando duo sunt domini pro indiviso domus...

Lege ex damni §. quoniam. 2. ff. eodem titu. contentant ad hactenus dicta habetur.

39 Lege si ferus ff.de damni.insect.habetur, si ferus communis duorum...

40 Ei, qui à non domino emit domum, cui damnus imminet, meriti statuunt iura non esse cavendū de damno infecto...

ne proprio de eo damno illi cauere, vt habetur. l. qui bona fide in prin. ff. de dam. inf. & supra dictum est, aut domum relinquere.

Legē damni infecti. §. 1. si ff. de dam. infect. 41. habetur: si aliqui habeant communem domū pro indiviso...

42 Quia res empta, nondum tradita, si pereat, aut deterior fiat, damnus regulariter pertinet ad emptorem...

43 Lege si ferus ff.de damni.insect.habetur, si ferus communis duorum...

dores, satis obscure hæc de re loquuntur, dicereque videntur, ad venditorem solum attingere petere cautionem pro damno...

Et lege emptor citata, habetur, quod si venditor pro emptore precatio emptori permittit in ea domo esse, et curam illius habere...

A mas regulas, ac leges, dilucidius redigeretur id quod in plerisque alijs iuris civilis, titulis elicit opusdam.

C perfoluto locatori solo pretio pensionis temporis preteriti vsque in punctum desertionis, non verò temporis futuri. Quod si tunc locator illi impedit eam desertionem...

vel quia erat minor tunc, esto aliquis ex secundo...

70 Sicut quando, iustus admitti ex primo decreto...

71 Quando multi in possessionem erant missi ex primo...

72 Quando iam aliquis, aut aliqui, missi sunt ex secundo...

73 Quando dominus rei, vnde damnum imminet...

74 Quando res, vnde damnum imminet, pignori erat...

A betur l. his (alias eis) ff. de dam. in fec. Lex vero cum...

B creditor ille requisitus non fuerat, vt ipse etiam caueret...

C Quoniam emptor petere fideiusorium cautionem...

D Atque hec dicta sint de tota hac materia, satis obsecure...

D I S P U T . 7 0 4

De damno proueniente ex aqua ratione operis facti in vicino predio: cuius operis ad damni comparationem competit ciuili iure actio aque pluuiæ arcendæ.

S V M M A R I V M.

- 1. Damnum, ob quod actio aque pluuiæ arcendæ competit, in futurum pendet, et quod sit, et ad que competit ea actio. Et que actiones competant ob damnum datum ante actionem de aqua pluuiæ arcendæ contestatam.
2. Actio aque pluuiæ arcendæ non competit, si quis scies fieri opus, ex quo videbat aquam pluuiam nocere predio suo, tacuit: secus si ignorauit id damnum inde prouenturum.
3. Aquæ pluuiæ nomine, quoad actionem aque pluuiæ...